2026年２月６日

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大 塚 浩 史

  (コード番号 7220東・名）

問合せ先 執行役員  前田 大

 （TEL. 0532-25-8111）

2026年３月期 通期連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年５月 14日に公表した 2026年３月期（2025年 4月１日～2026年 3月 31日）の連結業

績予想及び期末配当予想について、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2026年３月期通期連結業績予想値（2025年 4月 1日～2026年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 330,000 21,000 18,500 11,000 167.91

今回修正予想(B) 330,000 18,000 17,500 1,000 15.26

増 減 額 (B-A) 0        △3,000 △1,000 △10,000

増 減 率 ( % ) 0.0 △14.3 △5.4 △90.9

［ご参考］前期実績

(2025年３月期)
347,196 19,720 17,981 7,782   118.80

（修正の理由）

 営業利益については、Energy Solution事業の立ち上げに伴う先行費用の増加等により、前回予想を

下回る見通しです。経常利益については、直近の為替動向等を反映し、営業外損益の見直しを行ったこ

とによるものです。親会社株主に帰属する当期純利益については、欧州子会社における収益性改善を目

的とした構造改革費用の計上を決定したことにより、前回予想を下回る見通しとなりました。 以上の

結果、通期の業績予想を上記のとおり修正いたします。

２．配当予想について

年間配当金

 第２四半期 期末 合計

前回発表予想  25円 00銭 50円 00銭

今回修正予想  15円 00銭 40円 00銭

当期実績 25円 00銭

［ご参考］前期実績

(2025年 3月期) 25円 00銭 25円 00銭 50円 00銭

（修正の理由）

当社は利益還元においては、中長期的な事業成長に向けた原資の確保や、財務体質の健全化に努めつ

つ、業績に応じた安定的な配当を継続して行うことを基本方針としております。2026年３月期の期末配

当につきましては業績予想の修正等を勘案した結果、上記の通り配当予想を公表いたします。

（将来に関する記述等についての注意事項）

 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業

績は今後様々な要因によって予想数値とは異なる可能性があります。

以上